
Тернопільське вище професійне училище №4 
імені Михайла Паращука 

НАКАЗ 

" і / " 2020 р. м. Тернопіль №' -1-і О 

Про створення комісії з розгляду 
випадків булінгу в 
ТВПУ №4 ім. М. Паращука 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про професійну (професійно-
технічну) освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 року 
№ 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», з метою попередження 
в училищі булінгу (цькування), сприяння реалізації прав осіб, постраждалих від 
булінгу, та ефективного реагування на факти насильства в училищі 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) училища у такому 
посадовому складі: 

Голова комісії - директор училища Гршцук І.М. 

Заступник голови комісії - заступник директора з навчально-виховної роботи 
Білик 1.3. 

Секретар комісії - методист Палка О.Я. 

Члени комісії: 

класний керівник і майстер виробничого навчання кривдника (булера); 

класний керівник і майстер виробничого навчання потерпілого; 

батько/мати учня (потерпілого) з яким стався випадок булінгу (цькування); 

батько/мати учня (кривдника) який вчиняв булінг (цькування); 



практичний психолог училища Кравець О.В.; 

представник служби у справах дітей; 

юрисконсульт училища. 

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Грищук 

\ 

Директор ТВПУ 
ім. М. Паращука 


